Sky News پیرامون فینگلتون گزارش داد که او یک سال پیش بر اثر سانسجای به مدت یک هفته در شفاخانه بستری بوده است. کنت ارل (Kenneth Earle)، نماینده فینگلتون در خصوص شخصیت وی ابراز داشت که وی یک «غول مهربان» و مردی بسیار مودب و قابل احترام بوده است. اگرچه وی در خصوص احتمال تأثیر سانسجی یاد شده در مرگ فینگلتون سخنی نگفت.

فینگلتون در روز ۲۷ قوس ۱۳۵۹ (۱۸ دسامبر ۱۹۸۰ میلادی) در دورهام انگلستان متولد شد و نه تنها به عنوان بلندقامت ترین مرد انگلستان شناخته می گردد، بلکه با قدی ۲ متر و ۳۳ سانتی متر بلندقامت ترین فرد جهان را در اختیار داشته است. او از سن ۱۶ سالگی به بسکتبال روی آورد و در تیم هایی نظیر «Holy Name Central» حضور داشت.

یک هفته زندگی در دل سنگ!